— 1 —

威市监发〔2023〕101号

文件威海市市场监督管理局
威海市人力资源和社会保障局

威海市市场监督管理局
威海市人力资源和社会保障局

关于公布威海市药品技术职务资格
中级评审委员会 2023 年度评审结果的通知

各区市市场监督管理局、人力资源和社会保障局，国家级开发区

市场监督管理局、科技创新局，南海新区综合监管执法局、党群

与人力资源部，市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）有关规定，经审核，威海市药品技术职务资格中级评审委

员会 2023 年 11 月 24 日评审通过的李大军等 4 人的主管药师资

格，牛一功等 1 人主管中药师资格，符合国家规定的评审条件和

评审程序，现予以公布，其职称取得时间从评审通过之日起算。

附件：威海市药品技术职务资格中级评审委员会 2023 年度

评审通过人员名单（共 5 人）

— 2 —

威海市市场监督管理局

（此件公开发布）

威海市人力资源和社会保障局

2023 年 12 月 5 日

— 3 —

附
件

威
海

市
药

品
技

术
职

务
资

格
中

级
评

审
委

员
会

2
0
23

年
度

评
审

通
过

人
员

名
单

（
共

5
人

）

序序
号号

工工
作作

单单
位位

姓姓
名名

性性
别别

出出
生生

年年
月月

文文
化化

程程
度度

从从
事事

专专
业业

原原
专专

业业
技技

术术
职职

称称

现现
专专

业业
技技

术术

职职
称称

1
迪

嘉
药

业
集

团
股

份
有

限
公

司
李

大
军

男
19
86
-1
2-
24

大
学
/学

士
药

品
研

发
药

师
主

管
药

师

2
迪

嘉
药

业
集

团
股

份
有

限
公

司
朱

秀
兰

女
19
84
-0
2-
18

大
学
/学

士
药

品
研

发
无

主
管

药
师

3
威

海
市

食
品

药
品

检
验

检
测

研
究

院
邢

燕
女

19
82
-1
0-
05

大
专
/无

药
品

检
验

药
师

主
管

药
师

4
威

海
市

食
品

药
品

检
验

检
测

研
究

院
王

茜
女

19
93
-0
2-
14

大
学
/学

士

医
疗

器
械

不
良

反
应

监
测

药
师

主
管

药
师

5
威

海
才

富
人

才
服

务
有

限
公

司
牛

一
功

男
19
85
-0
2-
04

大
学
/学

士
药

品
调

剂
中

药
师

主
管

中
药

师

— 4 —

  威海市市场监督管理局办公室                             2023年12月5日印发